



საწარმო, უცხოური საწარმოს ფილიალის
(მუდმივი დაწესებულების) სახელმწიფო და საგადასახადო

რეგისტრაციის მოწმობა

სერიალიზაცია № 16.916.

205102280

შპს ინდენტო

(გადამხდელის სრული დასახელება)

საწარმო, უცხოური საწარმოს ფილიალი (მუდმივი დაწესებულება) რეგისტრირებულია „ქვემოთა შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-5¹ ან მე-16 მუხლის შესაბამისად, ჩართულია სამეწარმეო და საგადასახადო რეესტრში და აყვანილია საგადასახადო აღრიცხვაზე

10.11.2005

(რიცხვი, თვე, წელი)

ქ. თბილისის ვაკის რაიონში/ჯიქიას ქ. 8 0186

საწარმო, უცხოური საწარმოს ფილიალი (მუდმივი დაწესებულების) იურიდიული მისამართი)

რეგიონალური ცენტრის (საგადასახადო ინსპექციის) დასახელება, სადაც გადამხდელი იმყოფება სახელმწიფო რეგისტრაციაზე და საგადასახადო აღრიცხვაზე

თბილისის რეგიონალური ცენტრი (საგ-ლო ინსპექცია)

რეგიონალური ცენტრის (საგადასახადო ინსპექციის)/საგადასახადო ინსპექციის უფროსი (შთადგვილ) ან უფლებამოსილი პირი


(სელმოწმობა)
205102280
(რიცხვი, თვე, წელი)

**СВИДЕТЕЛЬСТВО О ГОСУДАРСТВЕННОЙ И НАЛОГОВОЙ РЕГИСТРАЦИИ
ПРЕДПРИЯТИЯ, ФИЛИАЛА ИНОСТРАННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ (ПОСТОЯННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ)**

серия ТБС №16916

205102280

ООО ИНДЕНТ

(Полное наименование налогоплательщика)

Предприятие, филиал иностранного предприятия (постоянное учреждение) зарегистрирован в соответствии с 5¹ или 16 статьей Закона Грузии «О предпринимателях», включен в предпринимательский и налоговый реестр и взят на налоговый учет

10.11.2005

(число, месяц, год)

г. Тбилиси, в Вакийском районе/ул. Джикия 8 0186

Юридический адрес предприятия, филиала иностранного предприятия (постоянного учреждения)

Наименование регионального центра (налоговой инспекции), где налогоплательщик находится на налоговом учете и государственной регистрации

Тбилисский региональный центр (налоговая инспекция)

Начальник налоговой инспекции
(заместитель, уполномоченное лицо)

/подписано, печать приложена/

02.10.2008 г.

(число, месяц, год)

ПЕЧАТЬ: ТБИЛИССКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННАЯ НАЛОГОВАЯ ИНСПЕКЦИЯ НАЛОГООПЛАТЕЛЬЩИКОВ Г. ТБИЛИСИ

Перевод верен
Переводчик

Л. Копалиани



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის ნომერი

N121141960



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის თარიღი

19.10.2012 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ეკატერინე მარშანია

სანოტარო ბიუროს მისამართი

თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. 45 მე-3 სართული

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

0 (32) 214 00 77 ; 5(74) 44 45 49; ელ.ფოსტა: emarshania@notary.ge

სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური ნომერი

30526765958012



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

საქართველო, ქობილისი, ორიათას თორმეტი წლის 19 ოქტომბერი
მე, ნოტარიუსი ქ. თბილისში ეკატერინე მარშანია, ვადასტურებ რუსული ენის მთარგმნელის, ლიანა კოპალიანის (პირადი ნომერი №62001025493, ზ 0455913, გაც. 26.06.2008წ., დიპლომის № №000024) ხელმოწერის სინამდვილეს. მთარგმნელი გაფრთხილებულია, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სიზუსტეზე და იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას.
ნოტარიუსის საზღაური: საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილებით დამტკიცებული "სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის ნოტარიუსის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისათვის დადგენილი საფასურის ოდენობის, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ" მუხლი 31.3, 39.1- 4 (ოთხი) ლარი + დღგ-0.36.

Грузия, г. Тбилиси 19 октября две тысячи двенадцатого года
Я, нотариус в г. Тбилиси, **Екатерина Маршания** заверяю подпись переводчика русского языка **Копалиани Лианы** (личный номер #62001025493, з 0455913, выданный 26.06.2008г. диплом #000024). Переводчик предупреждена о той ответственности, которую она несет в случае неправильного перевода и дает гарантию точного перевода.
Нотариальная плата: на основании утвержденного постановления №507 от 29 декабря 2011 года Правительства Грузии «О нотариальной плате за выполнение нотариальных действий и размере установленной стоимости для нотариальной палаты Грузии, правилах их оплаты и утверждении сроков за услуги» статья 31.3, 39.1- 4 (четыре) лари + НДС 0.36.

ელექტრონული რეესტრის №

121141960

№ электронного реестра

ნოტარიუსი ე. მარშანია

Нотариус

